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RESOLUCIÓN DEFINITIVA 

 
 

CONVOCATORIA DE SELECCIÓN DE ESTUDIANTES EN EL MARCO 
DEL PROYECTO ERASMUS+: MOTION 

 
CURSO ACADÉMICO 2022/2023 

 
Resolución de 11 de octubre de 2022 de la Vicerrectora de Internacionalización de la Universidad 
de Granada por la que se publica el listado definitivo de selección de la «Convocatoria de selección 
de estudiantes en el marco del proyecto Erasmus+: MOTION». 
 

De conformidad con lo estipulado en la convocatoria, publicada el 27 de septiembre de 2022, examinadas 
las alegaciones recibidas, se resuelve publicar los siguientes listados definitivos de selección: 

 

LISTADOS MOVILIDAD A UNIVERSIDAD DE KLAIPEDA (LITUANIA) 

 

Listado definitivo de solicitudes seleccionadas  

 

Apellidos Nombre Orden  Expediente Idioma Carta motivación Nota de selección 

Lázaro Antolínez Naroa 1 8,134 3 5 16,134 

Vilas Antelo David 1 8,348 2 5 15,348 

Juan Poblet Eva 1 9,348 1,5 4 14,848 

Valero Sánchez Carmen Remei 1 9,208 1,5 4 14,708 

Cañada García Beatriz 1 8,096 1,5 5 14,596 

 

Listado definitivo de solicitudes suplentes 

 

Apellidos Nombre Orden  Expediente Idioma Carta motivación Nota de selección 

González Maldonado Alicia 1 7,453 2 5 14,453 

Rodríguez Gómez Ana Gabriela 1 8,388 2 4 14,388 

Orta Gurrea Ana María 1 7,862 1,5 5 14,362 

Villalba Ríos Paula 1 8,353 2 4 14,353 

Buenaposada Martínez de Aguirre Margot Gucong 1 7,122 2 5 14,122 

Sánchez Ardil Elisa 1 7,645 0 5 12,645 

Ibáñez Molinero Andrea 1 7,076 1,5 4 12,576 

Redondo Bolance Elena Jing 1 6,443 2 4 12,443 

Redondo Ibáñez Manuel 1 6,491 1,5 4 11,991 

Peregrina Rodríguez Lucía 1 9,377 1,5 1 11,877 

Suárez Rancaño Ana   1 6,603 1,5 3 11,103 

Zhou  Hanming 1 6,403 1,5 3 10,903 

Granados Martín Sergio 1 7,313 1,5 2 10,813 
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Lima Valero Christopher 1 6,109 0 3 9,109 

Ortega Castillo Carmen 2 8,359 1,5 5 14,859 

Pinto Córdoba Julián 2 7,759 2 5 14,759 

Pérez Bezares Mercedes del Amor 2 7,28 2 5 14,28 

Guzmán Cervera Antonio José 2 7,392 1,5 5 13,892 

Ávila Gómez María 2 7,392 1,5 4 12,892 

Martín Sepúlveda Diana 2 7,28 1,5 4 12,78 

García-Trevijano Cervilla María    2 6,275 1,5 5 12,775 

Anias Prados Celia 2 7,131 1,5 4 12,631 

Vargas Benítez Antonio 2 7,505 0 5 12,505 

Ocaña Fuentes Laura 2 7,82 1,5 3 12,32 

García Moyano Rocío 2 7,773 1,5 3 12,273 

Muñoz Pérez Lydia 2 6,93 0 5 11,93 

Leyva Benítez Elisabeth 2 7,115 1,5 3 11,615 

Ferández Sánchez Rosa Beatriz 2 8,06 1,5 2 11,56 

Romero Macias Roberto 2 6,995 1,5 3 11,495 

Ocaña Jiménez Joaquín 2 6,95 1,5 3 11,45 

Villar de Salcedo Iker 2 5,79 1,5 3 10,29 

Muñoz Ibáñez Alba 2 7,233 0 3 10,233 

Vega Baños Roberto 2 7,227 0 2 9,227 

Manzano Bezares Ana María 2 6,982 0 1 7,982 

García Villén Eva María 2 6,842 0 1 7,842 

Fernández Sabio Elisa 2 6,07 0 1 7,07 

 

 

LISTADOS MOVILIDAD A UNIVERSIDAD DE CIENCIAS APLICADAS DE KIEL 
(ALEMANIA) 

 

Listado definitivo de solicitudes seleccionadas  

 

Apellidos Nombre Orden  Expediente Idioma Carta motivación Nota de selección 

Ortega Castillo Carmen 1 8,359 1,5 5 14,859 

Pinto Córdoba Julián 1 7,759 2 5 14,759 

Díaz Moya Marina 1 7,736 2 5 14,736 

Ortega Jiménez Patricia 1 7,733 2 5 14,733 

Pérez Bezares Mercedes del Amor 1 7,28 2 5 14,28 

 

Listado definitivo de solicitudes suplentes 

 

Apellidos Nombre Orden  Expediente Idioma Carta motivación Nota de selección 

Navarro Clavellino Belén 1 8,149 2 4 14,149 

Siles González José Carlos 1 7,02 2 5 14,02 
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Guzmán Cervera Antonio José 1 7,392 1,5 5 13,892 

Ferández Adarve Blanca 1 9,425 1,5 2 12,925 

Ávila Gómez María 1 7,392 1,5 4 12,892 

Martín Sepúlveda Diana 1 7,28 1,5 4 12,78 

García-Trevijano Cervilla María    1 6,275 1,5 5 12,775 

Mata Carrillo Elena    1 7,761 2 3 12,761 

Anias Prados Celia 1 7,131 1,5 4 12,631 

Vargas Benítez Antonio 1 7,505 0 5 12,505 

Ocaña Fuentes Laura 1 7,82 1,5 3 12,32 

García Moyano Rocío 1 7,773 1,5 3 12,273 

Muñoz Pérez Lydia 1 6,93 0 5 11,93 

Leyva Benítez Elisabeth 1 7,115 1,5 3 11,615 

Ferández Sánchez Rosa Beatriz 1 8,06 1,5 2 11,56 

Romero Macias Roberto 1 6,995 1,5 3 11,495 

Ocaña Jiménez Joaquín 1 6,95 1,5 3 11,45 

Martínez Bolívar María Pilar 1 7,52 1,5 2 11,02 

Jiménez López Ariadna 1 7,359 0 3 10,359 

Villar de Salcedo Iker 1 5,79 1,5 3 10,29 

Muñoz Ibáñez Alba 1 7,233 0 3 10,233 

Morales Díaz Miguel 1 5,746 0 4 9,746 

Vega Baños Roberto 1 7,227 0 2 9,227 

Alonso Murua Anayet 1 7,716 0 1 8,716 

Manzano Bezares Ana María 1 6,982 0 1 7,982 

García Villén Eva María 1 6,842 0 1 7,842 

Fernández Sabio Elisa 1 6,07 0 1 7,07 

González Maldonado Alicia 2 7,453 2 5 14,453 

Vilas Antelo David 2 8,348 2 5 15,348 

Juan Poblet Eva 2 9,348 1,5 4 14,848 

Rodríguez Gómez Ana Gabriela 2 8,388 2 4 14,388 

Orta Gurrea Ana María 2 7,862 1,5 5 14,362 

Villalba Ríos Paula 2 8,353 2 4 14,353 

Buenaposada Martínez de Aguirre Margot Gucong 2 7,122 2 5 14,122 

Ibáñez Molinero Andrea 2 7,076 1,5 4 12,576 

Redondo Bolance Elena Jing 2 6,443 2 4 12,443 

Redondo Ibáñez Manuel 2 6,491 1,5 4 11,991 

Peregrina Rodríguez Lucía 2 9,377 1,5 1 11,877 

Suárez Rancaño Ana   2 6,603 1,5 3 11,103 

Zhou  Hanming 2 6,403 1,5 3 10,903 

Granados Martín Sergio 2 7,313 1,5 2 10,813 

Lima Valero Christopher 2 6,109 0 3 9,109 
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LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 
 

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

Quince Koprivnanska  Charlina  No acredita requisito de idioma  

 

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa en virtud del artículo 84 del Decreto 

231/2011, de 12 de julio, del Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía por el que se aprueban los 

Estatutos de la Universidad de Granada, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 

la Sra. Rectora Magnífica de la Universidad de Granada, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al 

de la publicación de la presente Resolución, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, o interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Granada, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de 

publicación esta resolución, según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Dorothy Kelly  

VICERRECTORA DE INTERNACIONALIZACIÓN 
 


